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Jegyzőkönyvi kivonat 

 
Készült Demecser Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. 

február 27. napján a Demecseri Polgármesteri Hivatal „A” épülete (4516. 
Demecser, Kétezer-egy tér 1.) Polgármester Irodájában megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
DEMECSER VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2014.(II.27.) 
HATÁROZATA 

 
A nyílt ülés napirendjének elfogadásáról 

 

 
1) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtására – 2013. év 

negyedik negyedév -  
Előadó: Kiss Gyula polgármester 

 
1) Tájékoztatás a 2013. január 1-től 2013. december 31-ig a 

temetésszolgáltatási és temetőüzemeltetési tevékenység feladatainak 
ellátásáról 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
Meghívott: Káté Lajosné Részvét Plusz Kegyelet Kft ügyvezetője 

 
2) Előterjesztés Demecser Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 

szóló 3/2013.(III.8.) önkormányzati rendeletének módosítására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 Ügyrendi, Jogi és Etikai Bizottság 

 
3) Előterjesztés a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 7/2011.(IV.13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Ügyrendi, Jogi és Etikai Bizottság 

 
4) Előterjesztés a Demecseri Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési 

szabályzatának módosítására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 

 
 

5) Előterjesztés a Demecseri Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 
módosítására, egységes szerkezetbe foglalására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
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6) Előterjesztés az Erkel Ferenc Művelődési Ház és Könyvtár alapító 
okiratának módosítására, egységes szerkezetbe foglalására 

Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 

7) Előterjesztés a Demecseri Óvodai Társulás társulási megállapodásának 
módosítására, egységes szerkezetbe foglalására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 

8) Előterjesztés a Demecseri Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási 
megállapodásának módosítására, egységes szerkezetbe foglalására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 

9) Előterjesztés a Demecser és Térsége Ivóvízminőség-javító Társulás 
társulási megállapodásának módosítására, egységes szerkezetbe 
foglalására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 

10) Előterjesztés a Demecseri Központi Orvosi Ügyelet Társulása társulási 
megállapodásának módosítására, egységes szerkezetbe foglalására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 

11) Előterjesztés együttműködési megállapodás megkötésére a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Igazságügyi Szolgálatával 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 

 
12) Előterjesztés a vásárosnaményi 0308/2 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának 

fenntartására 
Előadó: Kiss Gyula polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Intézményfenntartói és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 
 

13) Egyebek 
 

K.m.f. 

Kiss Gyula sk.          Barabás Jánosné dr. sk. 
polgármester        jegyző 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Leíró: Székelyné Szilágyi Júlia  
 


